
112 年第 1 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款捐款人員名冊  

捐款日期 捐款人(團體)名稱  捐款金額  
收據字號 

(112)國醫字 

1120103 何○○       2,000  2 

1120103 孫○○       3,000  3 

1120103 黃○○等 2人       2,000  4 

1120103 吳○○等 4人         400  5 

1120103 周○○等 2人       2,000  6 

1120105 金○○       1,200  16 

1120105 張○○         500  17 

1120105 陳林○○         500  19 

1120105 林○○         500  20 

1120105 陳○○         500  21 

1120106 蘇○○等 7人       2,000  26 

1120106 張○○         200  27 

1120106 陳○○       2,500  29 

1120109 梁○○         300  50 

1120109 洪○○       2,000  55 

1120110 歐○○         500    

1120112 黃○○         638    

1120112 王○○       1,000  67 

1120112 蕭○○         500  66 

1120112 周○○         200  63 

1120112 賴○○         300  65 

1120112 潘○○         500  64 

1120113 江○○         200  68 

1120113 李○○       3,000  69 

1120116 黃○○等 4人       1,000  70 

1120116 王○○         500  74 

1120116 歐○○       1,000  75 

1120116 歐○○         500  76 

1120116 郭○○         500  77 

1120116 楊○○等 3人       2,000  78 

1120116 莊○○等 3人       2,000  79 

1120116 黃○○         180  80 

1120116 王○○         180  81 



1120117 王○○         500  87 

1120117 梁○○         180  85 

1120118 田○○         200  90 

1120118 楊○○等 3人         500  91 

1120118 蔡○○       1,000  92 

1120118 洪○○等 3人       1,500  93 

1120118 林○等 5人       2,000  94 

1120118 郁○○等 6人       2,000  95 

1120118 涂○○       1,000  97 

1120118 楊○○         300  99 

1120118 楊○○等 2人         600  100 

1120118 楊○○         300  101 

1120118 楊○○         300  102 

1120119 黃○○         500  104 

1120119 黃趙○○         500  105 

1120119 吳○○       2,000  106 

1120119 吳○○       2,000  107 

1120119 吳○○       2,000  108 

1120130 陳○○       1,000  114 

1120130 郭○○       2,000  116 

1120130 味亦美漢堡店(鳳山店)       2,000  117 

1120130 陳○○       1,000  118 

1120131 許○○         600  119 

1120201 劉○○         120  130 

1120201 陳○○         500  131 

1120201 吳○○等 4人         500  132 

1120201 孫○○       3,000  133 

1120201 黃○○等 2人       2,000  134 

1120201 李○○等 3人       2,500  135 

1120201 李○○         300  136 

1120202 李○○     100,000  140 

1120202 歐○○       1,000  145 

1120202 歐○○等 2人       1,000  146 

1120203 江○○       5,000  151 

1120203 歐○○         300  154 

1120203 無名氏         100  155 

1120203 蘇○○       5,000  161 



1120206 邱○○         500  162 

1120206 周○○等 2人       2,000  164 

1120207 陳○○       1,000  166 

1120207 黃○○         100  169 

1120207 郭○○       1,000  172 

1120207 蔡○○       1,000  173 

1120207 蔡○○       2,000  174 

1120207 林○○       2,000  175 

1120207 蔡○○       1,000  176 

1120207 蔡○○       1,000  177 

1120207 蔡○○         500  178 

1120207 魏○○       1,000  179 

1120207 魏○○       1,000  180 

1120207 魏○○       1,000  181 

1120207 魏○○       1,000  182 

1120207 翁○○       3,000  183 

1120207 魏○○       1,000  184 

1120207 楊○○       1,000  185 

1120207 蔡○○         500  186 

1120207 陳○○       2,000  187 

1120207 何○○       2,000  188 

1120208 翁○○等       1,000  192 

1120208 張○○         200  194 

1120210 鄭○○         500  200 

1120210 鄭○○         500  201 

1120210 陳○○         500  202 

1120210 鄭○○         500  203 

1120213 王○○         500    

1120213 梁○○         200    

1120213 洪○○       1,000  208 

1120213 朱○○       1,000  209 

1120213 陳○○       1,000  210 

1120213 歐○○       1,000  211 

1120213 李○○       1,000  214 

1120214 蘇○○       1,000  220 

1120214 黃○○         180    

1120214 王○○         120    



1120216 潘○○         500  232 

1120216 賴○○         120  233 

1120217 張○○      10,000  234 

1120217 歐○○         300  235 

1120217 董先生       5,000  236 

1120220 江○○         200  240 

1120221 向○○         500  244 

1120221 李○○等 4員       1,000    

1120221 郭○○         500  246 

1120222 高○○         649  250 

1120222 李○○       3,000  249 

1120222 張○○         300    

1120222 朱○○等 2人       1,400    

1120222 無名氏         200  252 

1120223 陳○○       3,000  255 

1120224 郭○○       2,000  264 

1120224 吳○○       2,000  262 

1120224 張○○       2,000  263 

1120224 劉○○       1,000  265 

1120302 孫○○       3,000  278 

1120302 黃○○等 2人       2,000  279 

1120302 周○○等 4人       2,600  280 

1120302 陳○○         500  281 

1120302 吳○○等 4人         400  282 

1120306 黃○○         638  296 

1120306 何○○       1,500  299 

1120306 王○○         300  300 

1120306 王○○         300  301 

1120306 蘇○○         200  302 

1120307 陳劉○○         500  305 

1120309 張○○         200  308 

1120309 潘○○         500  311 

1120309 賴○○         240  312 

1120309 彭○○         500  313 

1120309 趙○         500  314 

1120309 王○○         500  315 

1120309 郭○○         500  316 



1120310 王○○         500  319 

1120313 劉○○等 2人       5,000  332 

1120314 梁○○         200  334 

1120315 羅○○       1,000  339 

1120315 吳林○○         200  342 

1120315 吳○○         200  343 

1120315 歐○○         300  344 

1120315 朱○○等 2人       1,400  345 

1120315 周○○         500  346 

1120315 凃○○       3,000  347 

1120316 李○○       3,000  352 

1120316 王○○       1,400  353 

1120320 邱○○         500  358 

1120321 黃○○      10,000  359 

1120322 林○等 5人       2,000  364 

1120322 洪○○等 3人       1,500  365 

1120322 郁○○等 6人       2,000  366 

1120322 楊○○         500  367 

1120322 楊○○         500  368 

1120323 無名氏         300  373 

1120327 黃○○       8,000  381 

1120329 張○○         300    

1120329 蘇○○         300  400 

1120329 高○○         300  401 

1120329 蘇○○         300  402 

1120329 蘇○○         300  403 

1120329 蘇○○         300  404 

1120329 徐葉○○         200  405 

1120329 蘇○○         300  406 

 
總金額     308,245  

 
 

 

 

 

 

 

 



112 年第 1 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款補助個案名冊 

補助日期 接受補助者  補助金額  補助原因 証明文件 備註 

1120113 鄧○○      50,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 張○○      18,947  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 許○○      14,583  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 陳○○      17,412  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 蘇○○       6,455  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 李○○      46,654  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 廖○○       5,221  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 許○○       7,432  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 蔡○○       4,664  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 陳○○      12,197  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 陳○○      23,684  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 邱○○       1,030  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 鄭○○       3,210  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 林○○       7,063  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 廖○○       7,296  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 楊○○       4,443  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 葉○○       9,370  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



1120113 潘○○       1,670  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 葉○○       7,673  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 黃○○       5,394  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 張簡○○       2,197  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 陳○○       1,219  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 蔡○○       5,769  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 鄭○○       1,907  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 潘○○       9,601  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 呂○○      15,336  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 吳○○       1,887  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 童○○       1,776  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 高○○       1,445  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 戴○○      13,949  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 鍾○○       2,140  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 謝○○      43,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 周○○       9,393  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 許○○      10,172  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 林○○      31,262  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 陳○○       3,651  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



1120113 林○○       9,750  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 許○○       2,857  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 林○○       8,243  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 吳○○      10,747  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 王○○      11,195  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 汪○○      30,023  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 塗○○      16,279  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 林○○       3,076  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1120113 宋○○       1,609  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

 
總金額     502,881  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



112 年第 1 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款收支明細表 

日期 收支案件摘要  收入   支出   餘額  備註 

          2,911,048  

111 年度 

第 4季餘額 

1120103 個人捐款       2,000      2,913,048    

1120103 個人捐款       3,000      2,916,048    

1120103 個人捐款       2,000      2,918,048    

1120103 個人捐款         400      2,918,448    

1120103 個人捐款       2,000      2,920,448    

1120105 個人捐款       1,200      2,921,648    

1120105 個人捐款         500      2,922,148    

1120105 個人捐款         500      2,922,648    

1120105 個人捐款         500      2,923,148    

1120105 個人捐款         500      2,923,648    

1120106 個人捐款       2,000      2,925,648    

1120106 個人捐款         200      2,925,848    

1120106 個人捐款       2,500      2,928,348    

1120109 個人捐款         300      2,928,648    

1120109 個人捐款       2,000      2,930,648    

1120110 個人捐款         500      2,931,148    

1120112 個人捐款         638      2,931,786    

1120112 個人捐款       1,000      2,932,786    

1120112 個人捐款         500      2,933,286    

1120112 個人捐款         200      2,933,486    

1120112 個人捐款         300      2,933,786    

1120112 個人捐款         500      2,934,286    

1120113 個人捐款         200      2,934,486    

1120113 個人捐款       3,000      2,937,486    

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       50,000    2,887,486  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       18,947    2,868,539  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       14,583    2,853,956  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 補助貧困病人        17,412    2,836,544  本院醫療急難



住院醫療費用 捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        6,455    2,830,089  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       46,654    2,783,435  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,221    2,778,214  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        7,432    2,770,782  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        4,664    2,766,118  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       12,197    2,753,921  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       23,684    2,730,237  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,030    2,729,207  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        3,210    2,725,997  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        7,063    2,718,934  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        7,296    2,711,638  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        4,443    2,707,195  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        9,370    2,697,825  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,670    2,696,155  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        7,673    2,688,482  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,394    2,683,088  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,197    2,680,891  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,219    2,679,672  

本院醫療急難

捐助款 



1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,769    2,673,903  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,907    2,671,996  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        9,601    2,662,395  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       15,336    2,647,059  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,887    2,645,172  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,776    2,643,396  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,445    2,641,951  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       13,949    2,628,002  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,140    2,625,862  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       43,000    2,582,862  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        9,393    2,573,469  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       10,172    2,563,297  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       31,262    2,532,035  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        3,651    2,528,384  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        9,750    2,518,634  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,857    2,515,777  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        8,243    2,507,534  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       10,747    2,496,787  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       11,195    2,485,592  

本院醫療急難

捐助款 



1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       30,023    2,455,569  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       16,279    2,439,290  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        3,076    2,436,214  

本院醫療急難

捐助款 

1120113 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,609    2,434,605  

本院醫療急難

捐助款 

1120116 個人捐款       1,000      2,435,605    

1120116 個人捐款         500      2,436,105    

1120116 個人捐款       1,000      2,437,105    

1120116 個人捐款         500      2,437,605    

1120116 個人捐款         500      2,438,105    

1120116 個人捐款       2,000      2,440,105    

1120116 個人捐款       2,000      2,442,105    

1120116 個人捐款         180      2,442,285    

1120116 個人捐款         180      2,442,465    

1120117 個人捐款         500      2,442,965    

1120117 個人捐款         180      2,443,145    

1120118 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        200      2,443,345    

1120118 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        500      2,443,845    

1120118 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
      1,000      2,444,845    

1120118 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
      1,500      2,446,345    

1120118 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
      2,000      2,448,345    

1120118 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
      2,000      2,450,345    

1120118 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
      1,000      2,451,345    

1120118 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        300      2,451,645    

1120118 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        600      2,452,245    



1120118 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        300      2,452,545    

1120118 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        300      2,452,845    

1120119 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        500      2,453,345    

1120119 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        500      2,453,845    

1120119 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
      2,000      2,455,845    

1120119 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
      2,000      2,457,845    

1120119 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
      2,000      2,459,845    

1120130 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
      1,000      2,460,845    

1120130 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
      2,000      2,462,845    

1120130 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
      2,000      2,464,845    

1120130 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
      1,000      2,465,845    

1120131 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        600      2,466,445    

1120201 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        120      2,466,565    

1120201 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        500      2,467,065    

1120201 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        500      2,467,565    

1120201 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
      3,000      2,470,565    

1120201 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
      2,000      2,472,565    

1120201 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
      2,500      2,475,065    

1120201 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        300      2,475,365    



1120202 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
    100,000      2,575,365    

1120202 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
      1,000      2,576,365    

1120202 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
      1,000      2,577,365    

1120203 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
      5,000      2,582,365    

1120203 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        300      2,582,665    

1120203 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        100      2,582,765    

1120203 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
      5,000      2,587,765    

1120206 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        500      2,588,265    

1120206 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
      2,000      2,590,265    

1120207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
      1,000      2,591,265    

1120207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
        100      2,591,365    

1120207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
      1,000      2,592,365    

1120207 

補助貧困病人 

住院醫療費用 
      1,000      2,593,365    

1120207 個人捐款       2,000      2,595,365    

1120207 個人捐款       2,000      2,597,365    

1120207 個人捐款       1,000      2,598,365    

1120207 個人捐款       1,000      2,599,365    

1120207 個人捐款         500      2,599,865    

1120207 個人捐款       1,000      2,600,865    

1120207 個人捐款       1,000      2,601,865    

1120207 個人捐款       1,000      2,602,865    

1120207 個人捐款       1,000      2,603,865    

1120207 個人捐款       3,000      2,606,865    

1120207 個人捐款       1,000      2,607,865    

1120207 個人捐款       1,000      2,608,865    



1120207 個人捐款         500      2,609,365    

1120207 個人捐款       2,000      2,611,365    

1120207 個人捐款       2,000      2,613,365    

1120208 個人捐款       1,000      2,614,365    

1120208 個人捐款         200      2,614,565    

1120210 個人捐款         500      2,615,065    

1120210 個人捐款         500      2,615,565    

1120210 個人捐款         500      2,616,065    

1120210 個人捐款         500      2,616,565    

1120213 個人捐款         500      2,617,065    

1120213 個人捐款         200      2,617,265    

1120213 個人捐款       1,000      2,618,265    

1120213 個人捐款       1,000      2,619,265    

1120213 個人捐款       1,000      2,620,265    

1120213 個人捐款       1,000      2,621,265    

1120213 個人捐款       1,000      2,622,265    

1120214 個人捐款       1,000      2,623,265    

1120214 個人捐款         180      2,623,445    

1120214 個人捐款         120      2,623,565    

1120216 個人捐款         500      2,624,065    

1120216 個人捐款         120      2,624,185    

1120217 個人捐款      10,000      2,634,185    

1120217 個人捐款         300      2,634,485    

1120217 個人捐款       5,000      2,639,485    

1120220 個人捐款         200      2,639,685    

1120221 個人捐款         500      2,640,185    

1120221 個人捐款       1,000      2,641,185    

1120221 個人捐款         500      2,641,685    

1120222 個人捐款         649      2,642,334    

1120222 個人捐款       3,000      2,645,334    

1120222 個人捐款         300      2,645,634    

1120222 個人捐款       1,400      2,647,034    

1120222 個人捐款         200      2,647,234    

1120223 個人捐款       3,000      2,650,234    

1120224 個人捐款       2,000      2,652,234    

1120224 個人捐款       2,000      2,654,234    

1120224 個人捐款       2,000      2,656,234    



1120224 個人捐款       1,000      2,657,234    

1120302 個人捐款       3,000      2,660,234    

1120302 個人捐款       2,000      2,662,234    

1120302 個人捐款       2,600      2,664,834    

1120302 個人捐款         500      2,665,334    

1120302 個人捐款         400      2,665,734    

1120306 個人捐款         638      2,666,372    

1120306 個人捐款       1,500      2,667,872    

1120306 個人捐款         300      2,668,172    

1120306 個人捐款         300      2,668,472    

1120306 個人捐款         200      2,668,672    

1120307 個人捐款         500      2,669,172    

1120309 個人捐款         200      2,669,372    

1120309 個人捐款         500      2,669,872    

1120309 個人捐款         240      2,670,112    

1120309 個人捐款         500      2,670,612    

1120309 個人捐款         500      2,671,112    

1120309 個人捐款         500      2,671,612    

1120309 個人捐款         500      2,672,112    

1120310 個人捐款         500      2,672,612    

1120313 個人捐款       5,000      2,677,612    

1120314 個人捐款         200      2,677,812    

1120315 個人捐款       1,000      2,678,812    

1120315 個人捐款         200      2,679,012    

1120315 個人捐款         200      2,679,212    

1120315 個人捐款         300      2,679,512    

1120315 個人捐款       1,400      2,680,912    

1120315 個人捐款         500      2,681,412    

1120315 個人捐款       3,000      2,684,412    

1120316 個人捐款       3,000      2,687,412    

1120316 個人捐款       1,400      2,688,812    

1120320 個人捐款         500      2,689,312    

1120321 個人捐款      10,000      2,699,312    

1120322 個人捐款       2,000      2,701,312    

1120322 個人捐款       1,500      2,702,812    

1120322 個人捐款       2,000      2,704,812    

1120322 個人捐款         500      2,705,312    



1120322 個人捐款         500      2,705,812    

1120323 個人捐款         300      2,706,112    

1120327 個人捐款       8,000      2,714,112    

1120329 個人捐款         300      2,714,412    

1120329 個人捐款         300      2,714,712    

1120329 個人捐款         300      2,715,012    

1120329 個人捐款         300      2,715,312    

1120329 個人捐款         300      2,715,612    

1120329 個人捐款         300      2,715,912    

1120329 個人捐款         200      2,716,112    

1120329 個人捐款         300      2,716,412    

   
結餘款 2,716,412  

 
 


